PROCESVERBALI | DEGJIMEVE BUXHETORE

Dégjimi buxhetor me banorét e fshatit Sopijé u mbajté mé datén : 21.05.2026 né shkollén e
fshatit , me fillim né ora 19:00.

o Qytetaré pjesémarrés gjithsej té pranishém ishin: 23
o Femra:0
o Meshkuj: 23

Déshmi jané listat nénshkruese té pjesémarrésve né kété dégjim.

Dégjimin e shpalli té hapur Drejtori i Inspeksionit Gent Gashi

Gent Gashi : E hap takimin dhe i pérshéndet té pranishmit dhe i njofton rreth kornizés
afatmesme buxhetore pér vitin 2027-2029 pér fshatin Sopijé, buxheti per fshatin pér vitin 2026
éshté 50.000€

Dashnor Kabashi: rregullimi i rrugés “Naum Vegjilhargji” (13 Qershori) ~segment
Bejtulla Sadikaj: -ndrigimi i rrugés “ Fadil Kabashi”
-kanalizimi né rrugen “2 Prilli” aférsisht 200m gjatési
-rregullimi i rrugés “Sadri Jupaj”
-ujésjellsi pér fshat
Yiber Hoxha: vazhdimi i kanalizimit né rrugén “2 Prilli”
Shkendi Elshani : vérshimet qé kan ndodhur né fshat shkak | kanalizimit né rrugén “2 Prilli”

Mehdi Elshani: vazhdim i kanalizimit né rrugén “2 Prilli” 6 shtépi té reja

Bajram Salltaku : zgjerimi i rrugés kryesore té fshatit pér arsye qé rruga éshté shumé e
ngarkuar sepse kalojn shumé fshatra perms késaj rruge por rrezikshméria mé e madhe éshté
afér shkollés



Ismet Sadikaj: - regullimi i gopés septike e cila gjendet mbrenda oborrit té shkollés dhe éshté
shumé e rrezikshme pér fémijet gé vijojn mésimin né até shkollé.

-asnjé buxhet nuk éshté ndaré pér shkollén e Sopisé, pérfitojn vetem shkollat e
qyteteve edhe pse shkolla e fshatit ka nevojé pér dritare té reja.

Vehbi Kabashi : Prona té serbéve té cilat jané qé nga paslufta té pabanuara e gati té rrénuara
po krijojn rrezikshméri pér banorét e fshatit e sidomos fémijet ge kalojn cdo dité asaj rruge.

Gent Gashi: Megénese jsm drejtor i Inspeksionit do té bisedoj me inspektorat e komunés ge té
dalin né teren dhe ta shikojne gjendjen.

Sadik Sadikaj: Rregullimi | rrugés “Brahim Sadikaj”
Kushtrim Kabashi: Rregullimi i njé parku pér fémijé ne fshatin Sopijé

Gent Gashi : sé pari duhet té gjendet vendi dhe besojé ge komuna ka ndaré njé buxhet pér
parqe té reja.

Gent Gashi: Faleminderit juve qé ishit prezent dhe keni paraqitur kérkesat tuaja.

Pocesmbajtése: Valentina Llugaxhiu
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